possessiones & rectorias futuris temporibus omnino pro futuris in puram
& perpetuam eleemosinam donavi. Quare volo & firmiter precipio qatenus

Donatus Abbas & predict! sicut felicis recordationis Lucius papa in

pcenitentiam & redemptionem peccatorum meorum salubriter instituit,

cujus pia exhortatione & authoritate predictum Donatum iidem canonici

Abbatem sibi prefecerunt prefatam ecclesiam B. Petri & Pauli cum
terris & aliis possessionibus suis qas ei donavi sive cum voluntate mea
alii donaverunt, liberam & absolutam ab omni exactione & servitio

seculari, pacifice, honorifice, libere & quiete habeant & teneant, sicut

melius & plenius regulares canonici largitione Regum & donatione

principum ecclesiam suam & Abbatiam debent habere. Has autem terras

prenominatae ecclesiae & Donato Abbati & canonicis ejusdem ecclesise

& successoribus eorum canonice viventibus cum pertinenciis omnibus &
libertatibus suis donavi & appositione sigilli mei confirmavi scilicet locum

1 Published in Mr. M. Lenihan's ' '

History of Limerick," p. 541
; original in " Liber

Niger of Limerick."
2 Published in fac-simile in Mr. J. T. Gilbert's " National Manuscripts of Ireland,"

Part II., Plate LXH.
; and in Rev. D. Murphy's

"
Triumphalia" of Holycross.
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in qo sita est ipsa Abatia, viz. Kimony cum pertinenciis suis, Balliannagain

cum pertinenciis suis, Ballyvekeary cum omnibus pertinenciis suis,

Durynierekin (1) cum omnibus suis piscariis & piscaturis, Inisketty (2)

cum &c., Kelloniam (3) cum &c., Cnoc Inis Cormick cum &c., Kill-

breakin (4) cum &c., Insula St. Cronani (5) cum (blank} Argonicam,

Dromora cum &c., ecclesia St. Trinitatis quod dicitur Killkerily (6) in

episcopatu Limeric cum &c. Domum St. Petri juxta Imolacum cum &c.,

Kiltheana (7) cum &c., in episcopatu Fenborensi unacum Rectoriis 2 Kan-

dridarum (8) in feudo laico a termino Athdacara (9) usque ad Saltum

congoluni (10) quas predictas terras & beneficia prefate ecclesie sicut

predixi cum omnibus pertinenciis suis in campis & nemoribus in pratis

& pascuis in stagnis & fluminibus in piscariis & piscaturis in viis &
semitis in venationibus in forestis et ceteris libertatibus suis consuetis

donavi & sigilli mei impressione roboravi. Datum apud Limeric in festo

Apostellorum P. et P. An. Domini 1189 His testibus presentibus, viz.

M. Cassel, arcHepiscopo, A. Laon, A. Fenbor, B. Limeric. episcopis,

M. M'Mahona, C. O'Conchur et multis aliis." 1

1 Places in this Charter (1) Doora, east of Ennis, and in sight of Clare Abbey, a